
ZARZĄDZENIE NR 3 /2024 S Z K 0 Ł A PQDSTAWOWA NR 2 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ŻUROMIN W o , r ^ n , l m e

/ 7 0 n / 

z dnia 8 stycznia 2024 roku W p ł y n v ł o 

Nr a j ^OJAU^i 

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy do składania dokumentów do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych i punktów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do klas 
pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
i Miasto Żuromin w roku szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z póź.zm.), w związku z art. 154 ust. 1 pkt l i ust.3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r., poz. 900 z późn. zm) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i punktów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Żuromin w roku 
szkolnym 2024/2025, określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
i punktów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia spełniania tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania 
za poszczególne kryteria według Uchwały Nr 211/XXX/17 Rady Miejskiej w Żurominie 
z dnia 17 marca 2017r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji 
dzieci do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz kandydatów do klas pierwszych na 

uczniów do publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina i Miasto Żuromin, zamieszkałych poza obwodami tych szkół, dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia oraz przyznania określonej liczby punktów -
z późniejszymi zmianami. Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym dla kandydatów do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto 
Żuromin w roku szkolnym 2024/2025 oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
spełniania tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do uzyskania za poszczególne 
kryteria, według Uchwały Nr 211/XXX/17 Rady Miejskiej w Żurominie z dnia 17 marca 
2017r. w sprawie określenia kryteriów rekrutacji dzieci do publicznych przedszkoli, 
oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
kandydatów do klas pierwszych na uczniów publicznych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Żuromin, zamieszkałych poza 
obwodami tych szkół, dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia oraz 
przyznania określonej liczby punktów z późniejszymi zmianami - Załącznik Nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom publicznych przedszkoli i szkół 
podstawowych. 

8 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / 

GMINY I MIASTA/ 

mgr Aneta Cpliot 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 3/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Żuromin 
z dnia 8 stycznia 2024r. 

Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania 
uzupełniającego, w tym terminy do składania dokumentów do przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych i punktów przedszkolnych oraz klas I szkół podstawowych dla których 
organem prowadzącym jest Gmina i Miasto Żuromin w roku szkolnym 2024/2025 

Lp. Rodzaj czynności Termin 
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
postępowania 

uzupełniającego 
i . Złożenie wniosku o przyjęcie do publicznego przedszkola, 

oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych oraz do 
klas I szkół podstawowych 
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym. 

01.02.-8.03. 
2024r. 

03.-14.06.2024r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 
o przyjęcie do przedszkola, lub 
oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej i punktów 
przedszkolnych oraz 
klas I szkół podstawowych i dokumentów potwierdzających 
spełnienie przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym dokonanie 
przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności, o 
których mowa w art. 150 ust. 7 ustawy a dnia 14 grudnia 
2016r. Prawo oświatowe (Dz. U . z 2023r. poz. 900 z późn. 
zm.)1 

ll-15.03.2024r. 17-21.06. 2024r 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną 
listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych. 

18.03. 2024r. 24.06. 2024r 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia do 
danego przedszkola lub szkoły podstawowej w postaci 
pisemnego oświadczenia. 

19-22.03.2024r. 25-27. 06.2024r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych. 

25.03.2024r. 28.06.2024r 



Za łączn ik Nr 2 
do Za rządzen ia Nr 3 / 2 0 2 4 
B u r m i s t r z a G m i n y i M ias ta Ż u r o m i n 
z dn ia 8 s t y c z n i a 2024 r . 

§ 1 . Zgodn ie z Uchwa łą Nr 2 1 1 / X X X / 1 7 R a d y Mie jsk ie j w Żurominie z dn ia 17 m a r c a 2017 r . w s p r a w i e okreś len ia 
k ry te r iów rekrutacj i dz iec i do pub l i cznych p rzedszko l i , oddz ia ł ów p r z e d s z k o l n y c h i p u n k t ó w p r z e d s z k o l n y c h 
w szko łach p o d s t a w o w y c h o r a z k a n d y d a t ó w do k l a s p i e r w s z y c h n a uczn iów pub l i cznych szkó ł p o d s t a w o w y c h , d la 
k tórych o r g a n e m p r o w a d z ą c y m jes t G m i n a i Miasto Żuromin, zam ieszka ł ych p o z a obwodam i tych szkół , 
d o k u m e n t ó w n i ezbędnych do ich po tw ie rdzen ia o raz p r z y z n a n i a ok reś lone j l iczby punk tów. 

„ 1 . K ry te r ia rekrutacj i dz iec i do pub l i cznych p rzedszko l i , oddz ia ł ów p r z e d s z k o l n y c h i punk tów p r z e d s z k o l n y c h 
w szko łach p o d s t a w o w y c h , d la k tórych o r g a n e m p r o w a d z ą c y m jes t G m i n a i Miasto Ż u r o m i n , n a drugim 
e tap ie pos tępowan ia rek ru tacy jnego w r a z z l iczbą p u n k t ó w o r a z dokumen ty n iezbędne do po tw ie rdzen ia tych 
kry ter iów: 

L p . Kry te r ium L i c z b a 
p u n k t ó w 

D o k u m e n t y n i e z b ę d n e do 
potw ie rdzen ia u p r a w n i e ń do 
s k o r z y s t a n i a z k ry te r iów 

1. Ciężka długotrwała choroba rodziców / opiekunów lub 
rodzeństwa kandydata. 5 

Zaświadczenie lekarskie potwierdzające 
ciężką, długotrwałą chorobę rodziców lub 
rodzeństwa kandydata. 

2. Dziecko, którego rodzice/ opiekunowie pracują tub 
prowadzą działalność gospodarczą 

10 

Zaświadczenia potwierdzające zatrudnienie 
rodziców lub dokumenty potwierdzające 
prowadzenie przez nich działalności 
gospodarczej. 

3. Dziecko, którego rodzice odprowadzają podatek 
dochodowy w Gminie i Mieście Żuromin. 3 

Elektroniczne poświadczenie odbioru zeznania 
rocznego z Urzędu Skarbowego 
w Żurominie, a w przypadku wersji papierowej 
- pierwsza strona zeznania P IT 
z potwierdzeniem przez Urząd Skarbowy 
w Żurominie. 

4. Dochód na osobę w rodzinie o którym mowa w art.3 
pkt. 1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. 
o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 
2220 z późn. zm.) 

1) do 100% - 5 pkt 
2) do 120% - 4 pkt 
3) do 140% - 3 pkt 
4) do 160% - 2 pkt 
5) do 180% - 1 pkt 
6) powyżej 180% - 0 pkt * 

0 - 5 

Oświadczenie o wysokości dochodu na osobę 
w rodzinie, liczbie osób w rodzinie oraz 
wysokości dochodu w rodzinie będącej 
podstawą obliczenia wysokości na osobę 
w rodzinie kandydata. 

5. Uczęszczanie przez rodzeństwo dziecka do danego 
przedszkola lub do najbliższej położonej szkoły 
podstawowej 

2 Oświadczenie rodziców o kontynuowaniu 
przez rodzeństwo dziecka wychowania 
przedszkolnego w tym przedszkolu lub 
najbliższej położonej szkole 

* 100% kwoty, o której mowa w art. 5 ust .1 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 390 z późn. zm.) zaktualizowanej w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 31 lipca 2018r. w sprawie wysokości dochodu 
rodziny albo osoby uczącej się stanowiących podstawę ubiegania się o zasiłek rodzinny i specjalny zasiłek opiekuńczy, 
wysokości świadczeń rodzinnych oraz wysokości zasiłku dla opiekuna (Dz. U. z 2021 r. poz. 1481) - 674zł. 



Za łączn ik Nr 3 
do Z a r z ą d z e n i a Nr 3/2024 
B u r m i s t r z a G m i n y i Miasta Ż u r o m i n 
z dn ia 8 s t y c z n i a 2024r. 

Zgodn ie z U c h w a ł ą Nr 2 1 1 / X X X / 1 7 R a d y Mie jsk ie j w Żu rom in ie z dn ia 17 m a r c a 2017 r . w s p r a w i e ok reś len ia 
k ry te r iów rekrutacj i dz iec i do pub l i cznych p rzedszko l i , oddz ia ł ów p r z e d s z k o l n y c h i p u n k t ó w p r z e d s z k o l n y c h 
w szko łach p o d s t a w o w y c h o raz k a n d y d a t ó w do k l a s p i e r w s z y c h n a uczn iów pub l i cznych szkó ł p o d s t a w o w y c h , d la 
k tórych o r g a n e m p r o w a d z ą c y m jes t G m i n a i Miasto Ż u r o m i n , zam ieszka ł ych p o z a obwodam i tych szkół , 
d o k u m e n t ó w n iezbędnych do ich po tw ie rdzen ia o raz p r z y z n a n i a ok reś lone j l iczby punk tów. 

U s t a l a s ię kry ter ia rekrutac j i w p o s t ę p o w a n i u rek ru tacy jnym dla k a n d y d a t ó w do k l a s p i e r w s z y c h 
p u b l i c z n y c h szkó ł p o d s t a w o w y c h , d l a k tórych o r g a n e m p r o w a d z ą c y m jes t G m i n a i Miasto Ż u r o m i n , 
z a m i e s z k a ł y c h p o z a obwodam i tych szkół w r a z z l i czbą punk tów o raz d o k u m e n t a m i n i e z b ę d n y m i do 
p o t w i e r d z a n i a tych kry ter iów: 

L p K r y t e r i u m 

W a r t o ś ć 

k r y t e r i u m 

w p u n k t a c h 

R o d z a j d o k u m e n t u 
p o t w i e r d z a j ą c y 

s p e ł n i a n i e k r y t e r i u m 

1. 
Rodzeństwo kandydata spełnia obowiązek szkolny 
w tej samej szkole. 2 

Dane potwierdza dyrektor 
szkoły na podstawie 

posiadanej dokumentacji 

2. 
Kandyda t , którego rodzice / opiekunowi prawni pracują 
lub zamieszkują w dogodnym położeniu względem 
wybranej szkoły 

3 
oświadczenie 

3. 

Kandydat zamieszkały poza Gminą i Miastem 
Żuromin, jeśli rodzice/ prawni opiekunowie pracują 
w Gminie i Mieście Żuromin 

1 oświadczenie 


